ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КЛЮЧЕВСКИЙ РАЙОН АЛТАЙКОГО КРАЯ
(с полномочиями окружной избирательной комиссии)
658280, Алтайский край, Ключевский район, село Ключи, ул. Центральная, д.22, каб.5, тел.8(38578) 22-6-32

РЕШЕНИЕ

	01 июля 2020 года

	14/62

	(дата принятия решения)
	с. Ключи
	(№ решения)

	О создании рабочей группы по приему и проверки документов кандидатов в депутаты Ключевского районного Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 5

В соответствии со статьей 158 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС, избирательная комиссия муниципального образования Ключевский район Алтайского края (с полномочиями окружной избирательной комиссии)

РЕШИЛА:
1. Создать рабочую группу по приему и проверки документов кандидатов в депутаты Ключевского Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 5:
З.А. Костюкова – председатель группы,
И.В. Покатилова – секретарь группы,
Е.А. Котяева  – член группы,
С.В. Стельных – член группы.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования

С.В. Сенина

	(подпись)
	(ФИО)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования

Н.Н. Марченко

	(подпись)
	(ФИО)